
UCHWAŁA NR LIV/423/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie zaproszenia i zapewnienia warunków osiedlenia się na terenie gminy Szprotawa dwóm 
określonym imiennie rodzinom z Kazachstanu w ramach repatriacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 12 ust. 3 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. 
o repatriacji (Dz. U. z 2022 r. poz. 1105) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Szprotawa postanawia zaprosić i umożliwić osiedlenie się na terenie gminy Szprotawa dwóm 
określonym imiennie rodzinom z dziećmi w ramach repatriacji. Zapraszane rodziny to Veronika Bugera i Maxim 
Bugera z dziećmi Viktor Bugera i Darya Seredenko oraz Natalya Gnevchinskaya i Viktor Gnevchinskiy 
z dzieckiem Dmitriy Gnevchinskiy. 

§ 2. Gmina Szprotawa zapewni każdej z rodzin, określonych w § 1, odrębny lokal mieszkalny 
z mieszkaniowego zasobu Gminy Szprotawa, każdy położony w Szprotawie przy ul. Krasińskiego 23, które 
zostaną wyremontowane i wyposażone w sposób umożliwiający natychmiastowe zamieszkanie. 

§ 3. Lokale, o których mowa w § 2, zostaną udostępnione rodzinom, o którym mowa w § 1, na podstawie 
umów najmu zawartych na czas nieokreślony. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: 1066B9FC-8412-4A85-B697-52E03F741909. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-01-11T11:19:35+0100
	Andrzej Stambulski




